Specification
65W GaN Charger with HDMI Display
Model Name: GaN Hub
Input Plug: US Standard
Replaceable Plugs Support: UK / EU / AU Standard
Input: AC100-240V, 50/60Hz, 1.5A max.
Total Output: 65W max.
USB-C: 3.3-11V⎓4.05A(PPS), 5V⎓3A / 9V⎓3A /

備考 2. 〝 ○ 〞係指該項限用物質之百分比含量未超出百分比含量基準值。
備考 3.〝－〞係指該項限用物質為排除項目。
Equipment name Type designation (Type)
Note 1：“Exceeding 0.1 wt %” and “exceeding 0.01 wt %” indicate that the percentage  content of the
restricted substance exceeds the reference percentage value of presence condition.
Note 2：“ ○ ” indicates that the percentage content of the restricted substance does not exceed the
percentage of reference value of presence.
Note 3 The “−” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption. ：
65W 氮化鎵影像傳輸電源供應器
Restricted substances and its chemical symbols
GaN Hub
產品規格
65W 氮化鎵影像傳輸電源供應器
型號: GaN Hub
輸入電源插頭: 美規　　　替換接頭: 英規 / 歐規 / 澳規
65W 氮化鎵影像傳輸電源供應器
顯示模式 注意 產品中限用物質含有情況標示說明:
The terms HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, and the HDMI Logo
are trademarks or registered trademarks of HDMI Licensing Administrator, Inc.�鏡像模式
延伸模式
防護功能
多重電路保護
過熱保護
短路保護
過量電壓保護
過電流保護
阻燃材質保護
充電器 集線器
使用說明書
繁體中文
輸入電壓範圍: AC100-240V, 50/60Hz, 1.5A max.
額定總功率: 65W max.
USB-C: 3.3-11V⎓4.05A(PPS), 5V⎓3A / 9V⎓3A /
　　　  12V⎓3A / 15V⎓3A / 20V⎓3.25A, 65W max.
USB-A: 5V⎓3A / 9V⎓2A / 12V⎓1.5A, 18W max.
USB-C + USB-A: 45W+18W
充電器模式
廠商: 亞果元素國際股份有限公司
地址: 臺北市大安區基隆路三段85號2樓
電話: 02-27389900
包裝內容物: GaN Hub x1、英規轉接頭 x1、
歐規轉接頭x1、澳規轉接頭x1、收納袋 x1 、說明書 x1、
USB-C 對 USB-C 100W 編織傳輸充電線 100公分 x1
避免高溫或過低溫環境下使用
充電時請勿搖晃
請勿接觸液體
裝置電池充飽後請卸除
遠離孩童
請勿拆解、刺穿、摔落、彎折或改造
3年產品保固
為確保快速且安全的充電品質，請使用 ADAM elements
的線材、原廠線材或通過認證（如MFi）的線材
紙本說明書版面修改將不另行通知，
修改說明請依照彩盒外印製 QR Code 為主
集線器模式說明
注意:
當連接到電源插座時，GaN Hub不僅有集線器的功能，
還能為連結的主機設備充電。未連接到電源時，只會有集線器功能。
以下兩種皆為集線器模式:
1. 單獨集線器　2. 集線器結合充電器
單獨集線器1 集線器 + 充電器2
產品介紹
可替換式轉接頭
多種應用裝置
將美規插頭收起 替換為英規 / 歐規 / 澳規插頭2
可折疊插頭
1
5
USB-A QC 18W6
USB-C PD 65W
USB 3.2 Gen 1
HDMI
USB-C HOST1